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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2023 31.12.2022

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar
DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 44.736 63.116
Ticari Alacaklar 5,6 8.533.034 8.533.034

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 6 8.533.034 8.533.034
Diger Alacaklar 5,7 83.675 83.675

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 5 2.564 2.564

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 7 81.111 81.111
Stoklar 8 2.558.773 711.013
Pesin Odenmis Giderler 9 160.481 25.140
Diger Donen Varliklar 13 3.071
ARATOPLAM 11.380.699 9.419.049
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 11.380.699 9.419.049

DURAN VARLIKLAR
istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki

vatinmlar 3 5.501.975 3.196.838
Diger Alacaklar 7 505 505
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 7 505 505
Maddi Duran Varliklar 11 50.003.984 46.271.697
Maddi Olmayan Duran Varliklar 12 919.718 714.881
Ertelenmis Vergi Varlig 18 4.205.703 5.711.398
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 60.631.885 55.895.319
TOPLAM VARLIKLAR 72.012.584 65.314.368
KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Kisa Vadeli Bor¢lanmalar 16 10.454.584 10.454.584
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 16 1.657.328 1.657.328
Ticari Borglar 5,6 2.223.859 3.199.812
iligkili Taraflara Ticari Borglar 5 1.016.949
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar 6 2.223.859 2.182.863
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 15 2.021.526 2.027.026
Diger Borglar 5,7 761.565 761.565
iliskili Taraflara Diger Borclar 5 760.123 760.123
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar 7 1.442 1.442
Vakimidlkarn onca ke ° 42514 582.245
Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler 13 377.295 1.289.933
ARATOPLAM 18.138.671 19.972.493
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER 18.138.671 19.972.493
UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER 0
TOPLAM YUKUMLULUKLER 18.138.671 19.972.493
OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar 53.862.788 45.326.193
Odenmis Sermaye 17 10.650.000 10.650.000
S
Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari) 41.557.428 36.164.913
;A;a(iglfr:;ran Varlik Yeniden Degerleme Artislari ( 17 41.557 498 36.164.913

Ozkaynak Yontemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda 17 3.662.380 1.750.085
Siniflandirilmayacak Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirnlacak Birikmis

Diger Kapsamli Gelirler (Giderler) 17 2.049.608

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 17 495.307 495.307

Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari 17 -4.938.789 -14.434.202

Net Donem Kari veya Zarari 17 386.854 10.700.090
Kontrol Glicli Olmayan Paylar 17 11.125 15.682

TOPLAM OZKAYNAKLAR 53.873.913 45.341.875



TOPLAM KAYNAKLAR 72.012.584 65.314.368
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

20

21
22

24

18

19
19

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2023 -
31.03.2023

115.678
115.678
115.678
-4.745.306
-11.378.332
-16.007.960

-16.007.960
-437.730
-16.445.690
16.832.544
16.832.544
386.854
386.854

0
386.854

Onceki Donem
01.01.2022 -
31.03.2022

280.800
280.800
280.800
-483.535

-202.735

76.389

-126.346

-126.346

-126.346
-126.346

920
-127.266



I('A'P Diger Kapsamli Gelir Tablosu
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDonem  Onceki Dénem

Dipnot Referansi 01.01.2023 - 01.01.2022 -
31.03.2023 31.03.2022

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

DONEM KARI (ZARARI) 386.854 -126.346
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar 45.219.807
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azalislar) 17 53.268.673
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli 4.577.975
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilmayacak Paylar
ézlri\r/:)i/l?;?nra\l/redragi\l(eerruden Siniflandinlmayacak Diger Kapsamli 12.626.841
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 17 -12.626.841
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 2.049.609
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli 2,049 609
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilacak Paylar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger 2.049.609
Kazanclar (Kayiplar)
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 47.269.416
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 47.656.270 -126.346

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar 19 47.656.270 -127.266
Ana Ortaklik Paylari 19 0 920
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)

Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclar) ile ilgili
Dizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiukimluluklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliiliklerdeki Artis (Azalis
)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri Odemeler
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Cikislari

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Diger Nakit Girisleri (Cikislar)
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2023 - 31.03.2023

-6.755
386.854

-4.900.142

-4.462.681

-437.461

1.806.764

1.847.760
-40.996

-2.706.524
2.699.769
0

0

-6.755

-6.755

Onceki Dénem
01.01.2022 - 31.03.2022

966.064
-126.346
-126.346

698.164

443.118

0
0
0

0

255.046

255.046

0

394.246

-4.368.239

-4.368.239

161.948

161.948

0

2.804.166
1.448.470

1.448.470

302.316

-350.821

-350.821

396.406

396.406

966.064

0
0
-999,769

0

0

0
-1.000.000
-1.000.000

231

-33.705

-33.705



DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 51.491 51.491
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 44,736 17.786



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu Deg
iliskin Dizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirmi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger

01.01.2022 - 31.03.2022 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamlilugiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

D&énem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu
DSnem Bagi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Odenmis
Sermaye

10.650.000

10.650.000

10.650.000

10.650.000

10.650.000

Sermaye

Farklar

0

0

0

Birlesme

Hesabi

)%

Sahiplerinin

llave
Sermaye
Katkilar

Sermaye
Avansi

Geri

Alinmis| s

Paylar

Kontrol
Olmayan
Paylara lliskin | Pay Bazll | 97kaynaga Dayali
Satis Opsiyon |Odemeler| rinansal Araclara
Degerleme Yatirimlardan
Fonu Kaynaklanan
Kazanglar (
Kayiplar)

Ortak Kontrole
Tabi Tesebbiis
veya isletmeleri
iceren
Birlesmelerin
Etkisi

Karsilikli
istirak
ermaye
Diizeltmesi

Pay ihrag
Primleri /
Iskontolari

18.907
0 18.907 0 0 0 0
0 18.907 0 () 0 0
0 0 0 0 0 0

Maddi Duran
Varlik
Yeniden
Degerleme
Artislan/
Azalislari

37.014.075

37.014.075

37.014.075

36.164.913

36.164.913

51392.515

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari
Kredi
Riskindeki
Degisiklige
Bagl
Kazanglar (
Kayiplar)

Ozkaynaga Dayali
Finansal Araglara
Yapilan Yatinmlara
iliskin Finansal
Riskten Korunma
Kazanglari (Kayiplari)

Maddi
Olmayan
Duran Varlik
Yeniden
Degerleme
Artislarn/
Azalislari

Kullanim
Hakki
Varliklari
Yeniden
Degerleme
Artislar/
Azalislari

Diger
Yeniden
Degerleme
ve Olgiim
Kazang/
Kayiplari

Tanimlanmis
Fayda Planlarn
Yeniden Olgiim
Kazanglari/
Kayiplar

-46.764
0 0 -46.764 00 0 0
0 0 -46.764 00 0 0
0 0 0 00 0 0

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Ozkaynak Ydntemi ile

Degerlenen Yatinmlarin
Diger Kapsamli Gelirinden

Kar/Zararda
Siniflandinlmayacak
Paylar

0 0

0 0
1.750.085
1.750.085 0
1.912.295

00

00

00

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar

Yurtdisindaki
isletmeye iliskin
Yatirim Riskinden
Korunma
Kazanglari (
Kayiplari)

Nakit Akis
Riskinden
Korunma
Kazanglarn (
Kayiplari)

0 0
0 0
0 0

Diger
Riskten
Korunma

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Kazanglan
(Kayiplari)

00

00

00

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari

Satilmaya Hazir
Finansal Varliklarin
Yeniden Degerleme

ve/veya
Siniflandirma
Kazanglari (Kayiplar
)

Gergege Uygun
Deger Farki Diger
Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal
Varliklardan
Kazanglar (Kayiplar)

Diger Yeniden

Degerleme ve

Siniflandirma
Kazang/
Kayiplari

0 0 00
0 0 00
0 0 00

Forward
Opsiyonlarin| S6zlesmesinin |Yabanci Para
Zaman Forward Alim Satim
Degerindeki | Bileseninin  |Marjlarindaki
Degisiklikler| Degerindeki | Degisiklikler
Degisiklikler

0 0 0
0 0 ()
0 0 0

Ozkaynak Yéntemi ile

Degerlenen
Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden
Kar/Zararda
Siniflandinlacak
Paylar

Birikmis Karlar

LCICED]
Ayrilan

Yedekler Gegmis Net

Zararlan |Kari Zarar

0 534645 1.249 2.504.380  18.260.392

32.416.100

0 534.645 0 1.249 2.504.380 0 18.260.392

g 32.416.100

2.504.380 -2.504.380 0

-127.266 -127.266

1.037

0 534645 0 1249 0 -127.266 0 18.134.163

29.910.683

7 10.700.09  45.326.194

o p2==0) 14.434.201

0 495307 0 0 0 14.434.201

10.700.090 0 45.326.194

10.700.090  10.700.090

2.049.608 9.354.418

10.700.090  386.854  11.086.944

Paylar

4.363 18.264.755

4.363 18.264.755

-127.266

4.363 18.138.526

15.682 45.341.876

15.682 45.341.876

10.700.090

-4.557 9.349.861

11.086.944



Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
ieren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yakimlalagiin) veya Gergege Uygun Deger

Cari Donem

iskinden Korunma Mut i Uygul Kesin 0 °
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward S6 in Forward Bi
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Clkarllan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) -1.204.678 -1.204.678 -1.204.678



